
 
Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 
 
 

 

 
WI.271.19.2024 - Przetarg nieograniczony pn.: „Udzielenie Miastu i Gminie Szamotuły kredytu długoterminowego w kwocie 12.000.000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta                  
i Gminy Szamotuły oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów”                                                                                                                                                             
          1 

 
ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 
64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 

 

                                                                                                               Szamotuły, 19 listopada 2024r. 

WI.271.19.2024 

 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/S 188-579366 z dnia 26 września 2024 r., pn.: „Udzielenie Miastu i Gminie Szamotuły kredytu 

długoterminowego w kwocie 12.000.000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Szamotuły oraz na 

spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) 

– dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez: 

Bank Spółdzielczy Duszniki ul. Rynek 7, 64-500 Szamotuły-Lider 

oraz 

Bank Spółdzielczy w Gnieźnie ul. Dąbrówki 19, 62-200 Gniezno-Partner 

 



 
Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 
 
 

 

 
WI.271.19.2024 - Przetarg nieograniczony pn.: „Udzielenie Miastu i Gminie Szamotuły kredytu długoterminowego w kwocie 12.000.000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta                  
i Gminy Szamotuły oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów”                                                                                                                                                             
          2 

 
ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 
64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie części zamówienia wskazanej powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi była Cena. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, 

a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 
Całkowity koszt obsługi kredytu w [zł] 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
Waga 100% 
przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

 
 
1 

Bank Spółdzielczy Duszniki  
ul. Rynek 7 
64-500 Szamotuły-Lider 
oraz 
Bank Spółdzielczy w Gnieźnie 
ul. Dąbrówki 19 
62-200 Gniezno-Partner 
 

6.190.947,21 zł 
 

1) Stawka WIBOR 1M z dnia 10.09.2024 r. – 5,84 %, 
2) Całkowite koszty oprocentowania kredytu [zł] – 5.579.495,68  
3) Marża banku (niezmienna w okresie kredytowania) – 0,64% 
4) Całkowita marża banku(niezmienna w okresie kredytowania) [zł] – 
611.451,53 
 

 
100,00 

 

 
100,00 



 
Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 
 
 

 

 
WI.271.19.2024 - Przetarg nieograniczony pn.: „Udzielenie Miastu i Gminie Szamotuły kredytu długoterminowego w kwocie 12.000.000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta                  
i Gminy Szamotuły oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów”                                                                                                                                                             
          3 

 
ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 
64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 

 

 
 
 
2 

Bank Gospodarstwa Krajowego 
Al. Jerozolimskie 7 
00-955 Warszawa 
Tymczasowa siedziba: VARSO 2 
ul. Chmielna 73, 00-801 Warszawa  

6.195.906,65 zł 
1) Stawka WIBOR 1M z dnia 10.09.2024 r. – 5,84 %, 
2) Całkowite koszty oprocentowania kredytu [zł] – 5.575.361,26 
3) Marża banku (niezmienna w okresie kredytowania) – 0,65% 
4) Całkowita marża banku(niezmienna w okresie kredytowania) [zł] – 
620.545,39 

 
99,92 

 
99,92 

 
 

 


		2024-11-19T13:06:17+0100




